裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

國立臺東專科學校  函

地址：95045臺東市正氣北路911號
聯絡人：胡惠齊
電子信箱：chi0924@ntc.edu.tw
聯絡電話：(089)226389
傳真電話：(089)225185

受文者：文藻學校財團法人文藻外語大學

發文日期：中華民國110年12月8日
發文字號：東專教字第1100013546號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨  (XC760004240000000_1101201606_1_成果展海報.jpg,
　　　XC760004240000000_1101201606_2_成果展報名表QR碼.jpg,
　　　XC760004240000000_1101201606_3_交通路線圖.jpg)

主旨：檢送本校辦理「110年度《扎根～原鄉情》高等教育深耕

　　　計畫成果展」活動資訊，敬邀貴校師生報名參加並允公
　　　（差）假出席，請查照。

說明：

  一、本校藉由成果發表的方式，與全國大專院校及東部地區國
　　　高中進行交流暨宣導高教深耕之成果，促進各校彼此分享

　　　經驗、交流藉以提升服務品質與績效，特辦理此活動，敬
　　　邀蒞臨指導。

  二、活動資訊：

    (一)活動日期：110年12月24日（星期五）。
    (二)開幕式：10時30分至10時40分。

    (三)亮點發表：10時40分至12時。
    (四)動/靜態成果展：10時30分至15時。

    (五)地點：本校山形牆後方小舞台區。

    (六)報名網址：https://forms.gle/CxUfCUfPPYavBWoR6。
  三、為落實防疫工作，進入會場請配合測量體溫及酒精清潔手

　　　部再入場，並請全程配戴口罩。
  四、檢附成果展海報、報名QR Code及交通方式，請參閱。

  五、聯絡人：潘研究員、黃助理；電話：(089)226-389分機21

　　　10、2116。

第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：各公私立大專校院、臺東縣高級中等學校、臺東縣國私立高級中等學校附

　　　設進修學校、臺東縣各國民中學

副本：本校教學發展組

第 2 頁　共 2 頁